2016年 7月 8日

各 位

株式会社杉乃井ホテル

「別府 杉乃井ホテル」（所在地：大分県別府市、総支配人：佐々木 耕一）は、全天候型アミュ

ーズメントプール『アクアビート』を 2016 年 7 月 9 日（土）にリニューアルオープンいたしますので

お知らせします。

『アクアビート』は、天候や紫外線、日焼けなどの心配をせずに遊べるウォーターアミューズメント

です。九州唯一の屋内型造波プールの「アクアビーチ」、スリリングな「ウォータースライダー」や「ス

ーパールーレット」、小さなお子さまも楽しめる「キッズプール」、洞窟探検ができる流水プール「ミス

テリードーク」など、わくわくする水のアトラクションがそろっています。

今回のリニューアルにより、「アクアビーチ」では、迫力あるビッグウェーブを体験いただけるよう

になります。「ウォータースライダー」の滑走面には虹や星座を描き、滑りながら幻想的な空間を体

感できます。お子さま向けには、「ウォータージャングルジム」を新設し、ジムに設けたバケツからダ

イナミックに放流される水や滑り台をお楽しみいただけます。「ミステリードーク」には動物の模型を

設置し、探検気分をより盛り上げます。さらに、透明な球体の中に入り、水の上を散歩する感覚が

味わえる遊具「ウォーターボール」も登場します。また、施設内にデッキチェアー、ハンモック、ヤシ

の木などの熱帯系の樹木を配し、南国リゾートの雰囲気を演出します。

今年の夏は、お子さまから大人の皆さままで、新『アクアビート』で思う存分お楽しみください。

                                                         以上

「アクアビーチ」イメージ

＜本件に関するお問い合わせ先＞

杉乃井ホテル ダイレクトマーケティング部  東、藤田、松原

TEL.0977-24-1141

全天候型アミューズメントプール『アクアビート』が

2016 年 7月 9日（土） リニューアルオープン！

「ウォーターボール」など新アクティビティも登場

■『アクアビート』概要

【アトラクション】

【 営 業 期 間 】

【 営 業 時 間 】

アクアビーチ、ウォータースライダー、ウォータージャングルジム、ミステリードーク、

スーパールーレット、キッズプール、ウォーターボール

2016年 7月 9日（土）～9月 30日（金）予定

9：00～19：30 （最終入場 18：30）

※上記画像はいずれもイメージです。

新アトラクション「ウォーターボール」（有料）

新設「ウォータージャングルジム」

 洞窟のような「ミステリードーク」に動物の模型が登場

虹や星座バージョンも加わった「ウォータースライダー」

スリル満点「スーパールーレット」

【利用料金】 税込み

2016年 7月 9日（土）～7月 15日（金）、9月 1日（木）～9月 30日（金）

 大人 3才～小学生

平日 1,800円 1,100円

土・日・祝日 2,500円 1,500円

2016年 7月 16日（土）～7月 31日（日）

 大人 3才～小学生

平日 2,300円 1,400円

土・日・祝日 2,800円 1,700円

2016年 8月 1日（月）～8月 10日（水）、8月 16日（火）～8月 31日（水）

 大人 3才～小学生

平日 2,500円 1,500円

土・日・祝日 2,800円 1,700円

2016年 8月 11日（木・祝日）～8月 15日（月）

 大人 3才～小学生

全日共通 3,100円 1,900円

■「別府 杉乃井ホテル」について

「別府 杉乃井ホテル」は別府八湯のひとつ観海寺温泉に位置します。山は鶴見岳の景観を仰

ぎ、晴れた日には遠く四国・佐田岬までを望む、別府湾一望の高台に建つホテルです。ホテル自

慢の五段からなる湯船を棚田状に広げた大展望露天風呂「棚湯」では、別府湾と別府市内が一望

でき、素晴らしい眺望と開放感をご堪能いただけます。

【 所 在 地 】

【 施設規模 】

【 温 泉 】

【 飲食施設 】

【その他施設】

【 ア ク セ ス 】

【 代表番号 】

【 U R L 】

大分県別府市観海寺 1

客室数 641室
 収容人数 2,897名

大展望露天風呂「棚湯」ほか 1 ヶ所

7店舗（バイキング、日本料理、イタリアン、ティーラウンジ、バーなど）、

ザ アクアガーデン、アクアビート、ボウリング場、ゲームコーナーなど

大分自動車道別府 I.C.より車で 5分

ＪＲ別府駅より車で 10 分 （JR 別府

駅西口より無料シャトルバス運行中）

別府国際観光港より車で 20分

大分空港より車で 45分

TEL：0977-24-1141

FAX：0977-21-0010

http://www.suginoi-hotel.com/

http://www.suginoi-hotel.com/